加工销售；日用百货、针纺织品、日用杂品、家具、五金交电、化工产品（危险化学品除外）、

建筑材料、木材、钢材、有色金属及有色金属压延加工产品、汽车零部件的销售；重油、铁精

粉、黑色金属、化纤原料及产品、塑料原料及制品、纸制品销售；设备租赁；信息服务；进出口

业务；货场的经营管理；普通货运。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；普通

货运以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

㈢出让方和受让方存在关联关系：中再生持有黑龙江中再生56.67%的股权，黑龙江中

再生是中再生的控股子公司。

三、股份转让协议主要内容

出让方：黑龙江中再生

受让方：中再生

㈠出让方将其持有的中再资环6922.92万股无限售流通股股票 （以下称标的股份）转

让给受让方。

㈡经交易双方协商确认，本次标的股份协议转让的转让价格为4.32元/股（即协议签署

之日前一工作日7月17日公司股票收盘价的90%），转让价款总额为299,070,144元。

㈢在协议签署并生效的5个工作日内， 受让方向出让方指定账户支付本次标的股份转

让价款总额。

㈣标的股份转让在中国证券登记结算有限责任公司完成登记之日 （以下称股份交割

日），即视为出让方完成对标的股份的过户义务。 自股份交割日起，受让方即持有标的股

份，享有标的股份对应的一切权益，并承担相应的股东义务。

㈤在本次交易的过程中，双方为本次标的股份转让、过户所产生的各项税费由交易双

方各自分别承担。

㈥协议签订后，标的股份被法院或其他有权机构冻结、查封或采取其他强制措施且自

该等强制措施采取之日起满5个工作日的，受让方有权单方终止本协议。

㈦双方同意，如协议签署日起（含签署日）的30个工作日内（为避免歧义，含第30个工

作日）， 仍未能就所涉标的股份取得上海证券交易所就本次股份转让出具的确认意见的，

除各方协商一致继续履行协议外，协议自动终止。

㈧出让方在取得上海证券交易所就本次股份转让出具的确认意见后10日内， 应当向

中国证券登记结算有限责任公司办理股份过户登记。

四、本次权益变动对公司的影响

㈠本次权益变动属于公司控股股东与其控股子公司之间的内部转让，公司控股股东及

其一致行动人合计持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持。

㈡本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不存在损害公司及其

他股东利益的情形，不会对公司治理结构和持续经营构成影响。

五、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况说明

本次权益变动完成前后，公司控股股东及其一致行动人持有公司股份变化如下：

序

号

股东名称

协议转让完成前 本次变动情况 协议转让完成后

股数

占总股数

比例

股数

占总股数

比例

股数

占总股数

比例

1 中再生 358,891,083 25.84% 69,229,200 4.99% 428,120,283 30.83%

2

中再资源再生开发有

限公司

104,667,052 7.54% 0 0 104,667,052 7.54%

3 黑龙江中再生 99,355,457 7.15% -69,229,200 4.99% 30,126,257 2.17%

4

广东华清再生资源有

限公司

62,549,685 4.50% 0 0 62,549,685 4.50%

5

中再生投资控股有限

公司

53,394,635 3.85% 0 0 53,394,635 3.85%

6

银晟资本 （天津）股

权投资基金管理有限

公司

7,556,325 0.54% 0 0 7,556,325 0.54%

7

供销集团北京鑫诚投

资基金管理有限公司

6,270,216 0.45% 0 0 6,270,216 0.45%

合计 692,684,453 49.88% 0 0 692,684,453 49.88%

注：上表出现的合计数比例与各分项比例之和尾数的差异,为四舍五入原因所致。

本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人合计持有公司股份的数量和比例均未发

生变化。

六、所涉及的后续事项

㈠本次协议转让股份事项尚需上海证券交易所合规性审查确认，并在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理协议转让过户登记手续，相关事项存在不确定性。

㈡公司将持续关注上述股份转让事宜的进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。

中再资源环境股份有限公司董事会

2023年7月20日

证券代码：000691� � � � � � � � � �证券简称：亚太实业 公告编号：2023-064

甘肃亚太实业发展股份有限公司

2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整和准确，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开的情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议时间：2023年7月19日（星期三）14:30

（2）网络投票时间：2023年7月19日。其中，通过深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统进

行网络投票的具体时间为：2023年7月19日上午9:15-9:25，9:30-11:30；下午13:00―15:00；通过深

圳证券交易所互联网（以下简称“互联网” ）投票系统投票的时间为：2023年7月19日9:15-15:00�期间

的任意时间。

6、股权登记日：2023年7月13日。

3、现场会议召开的地点：甘肃省兰州市城关区张掖路87号中广商务大厦17楼公司会议室。

4、召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式。

5、召集人：公司董事会

6、主持人：公司董事长马兵先生

7、会议召开的合法、合规性：本次会议的召集、召开符合《公司法》、中国证监会《上市公司股东大会

规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（二）会议的出席情况

1、股东出席的情况

（1）股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东46人，代表股份104,434,684股，占上市公司总股份的32.3057％。

其中：通过现场投票的股东2人，代表股份54,760,995股，占上市公司总股份的16.9397％。通过网络

投票的股东44人，代表股份49,673,689股，占上市公司总股份的15.3660％。

（2）中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东43人，代表股份34,373,689股，占上市公司总股份的10.6331％。

其中：通过现场投票的中小股东0人，代表股份0股，占上市公司总股份的0.0000％。通过网络投票的

中小股东43人，代表股份34,373,689股，占上市公司总股份的10.6331％。

2、公司部分董事、监事及高级管理人员出席了本次会议。